
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR LXIII/401/22 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Ścinawie na 2023 rok 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Ścinawa uchwalonego uchwałą 
nr LXII/398/18 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy 
Ścinawa, Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Ścinawie na 2023 rok stanowiący załącznik nr 1 oraz 
załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie do dokonywania zmian 
w planie pracy Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ścinawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

 
 

Marek Szopa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA1F4AD-D997-4DC7-9A71-319CBB60BA67. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIII/401/22 

z dn. 29.12.2022 r. 

 

 

W roku 2023 w ramach bieżących potrzeb Rada Miejska w Ścinawie będzie realizowała 

zadania z zakresu działania gminy. 

Zaplanowano rozpatrywanie projektów i podejmowanie uchwał, a w szczególności 

dotyczących: 

- bieżącej realizacji budżetu i wieloletniej prognozy finansowej, 

- ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody, 

- ulic oraz organizacji ruchu drogowego, 

- lokalnego transportu zbiorowego, 

- edukacji publicznej, kultury, kultury fizycznej i turystyki, 

- pomocy i opieki społecznej, 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

- przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA1F4AD-D997-4DC7-9A71-319CBB60BA67. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIII/401/22 

z dn. 29.12.2022 r. 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 ROK 

 

Lp. Miesiąc Data sesji 

1 Styczeń 26. 01 

2 Luty 23. 02 

3 Marzec 30. 03 

4 Kwiecień 27. 04 

5 Maj 25. 05 

 

6 
Czerwiec 29. 06 

7 Lipiec 27. 07 

8 Sierpień ----------- 

9 Wrzesień 28. 09 

10 Październik 26. 10 

11 Listopada 30. 11 

12 Grudzień 28. 12 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA1F4AD-D997-4DC7-9A71-319CBB60BA67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

